
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych

wymagań technicznych, dla ZSCKR w Sandomierzu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu-Mokoszynie

1.2.) Oddział zamawiającego: ZSCKR w Sandomierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292450509

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mokoszyńska 1

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 15-832-34-71

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mokoszyn1@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mokoszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00612021

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00609259

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Unieważnienie postępowania.
Zamawiający unieważni powyższe postępowanie w przypadku braku możliwości jego fizycznego wykonania poprzez
przedłużającą się procedurę wyboru Wykonawcy.
Zamawiający jest zobowiązany wydatkować środki budżetowe przyznane na wykonanie zamówienia do dnia: 30.12.2024
(Zamknięcie rozliczeniowe roku budżetowego 2024)
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.

Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto)
podanej w ofercie.
Zabezpieczenie przed podpisaniem umowy wnosi tylko Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia.
(Zabezpieczenie wnosi się zgodnie z wytycznymi Art. 449, ust.: 1-3 ustawy PZP)
1.Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: 
a)pieniądzu,
b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612021/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c)gwarancjach bankowych,
d)gwarancjach ubezpieczeniowych,
e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r.
O utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
(Dz. U. z 2020r poz. 299)
2.Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Zamawiającego: NBP o\KIELCE 
96 1010 1238 0860 7513 9134 0000
3.Zamawiający zwraca 70% wartości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez
Zamawiającego za należycie wykonane.
Kwota w wysokości 30% wartości zabezpieczenia będzie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za
wady.
4.W przypadku wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie innej niż w pieniądzu, przed podpisaniem
umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest przedstawić do akceptacji Zamawiającemu treść dokumentu gwarancji lub
poręczenia.

Po zmianie: 
Unieważnienie postępowania.
Na zasadzie: Art. 310 PZP Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania,
jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.
Brak możliwości przesunięcia środków budżetowych (celowych) przyznanych na wykonanie zamówienia w roku 2024 na rok
2025, w przypadku braku możliwości wyboru Wykonawcy.
Zamawiający unieważni powyższe postępowanie w przypadku braku możliwości jego fizycznego wykonania poprzez
przedłużającą się procedurę wyboru Wykonawcy.
Zamawiający jest zobowiązany wydatkować środki budżetowe przyznane na wykonanie zamówienia do dnia: 30.12.2024
(Zamknięcie rozliczeniowe roku budżetowego 2024)
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
całości lub części zamówienia nie zostały przyznane.

Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto)
podanej w ofercie.
Zabezpieczenie przed podpisaniem umowy wnosi tylko Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia.
(Zabezpieczenie wnosi się zgodnie z wytycznymi Art. 449, ust.: 1-3 ustawy PZP)
1.Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: 
a)pieniądzu,
b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c)gwarancjach bankowych,
d)gwarancjach ubezpieczeniowych,
e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r.
O utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
(Dz. U. z 2020r poz. 299)
2.Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Zamawiającego: NBP o\KIELCE 
96 1010 1238 0860 7513 9134 0000
3.Zamawiający zwraca 70% wartości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez
Zamawiającego za należycie wykonane.
Kwota w wysokości 30% wartości zabezpieczenia będzie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za
wady.
4.W przypadku wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie innej niż w pieniądzu, przed podpisaniem
umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest przedstawić do akceptacji Zamawiającemu treść dokumentu gwarancji lub
poręczenia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00612021/01 z dnia 2024-11-22

2024-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych wymagań technicznych, dla ZSCKR w Sandomierzu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu-Mokoszynie
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZSCKR w Sandomierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292450509
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mokoszyńska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 15-832-34-71
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mokoszyn1@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mokoszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00612021
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00609259
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



